2021年 ５月 10日
各 位

本社所在地 東京都品川区西五反田七丁目 22 番 17 号

会 社 名 株式会社ＨＡＰｉＮＳ

代 表 者 代表取締役社長 柘植  圭介

問 合 せ 先 取締役管理部長 塩塚  哲也

電 話 番 号 (03) 3494-4491

U R L httpｓ://www.hapins.co.jp/

株主優待券の有効期限延長に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う、緊急事態宣言及びまん延防止等重点措置を受けて、一部

店舗において臨時休業及び営業時間の短縮をしております。これに伴い、株主様のご利用機会の確保を目的と

して、現在有効である株主優待券の期限を、下記の通り延長することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１.対象となる株主優待券

  株主様ご優待券（有効期限として 2021 年 5 月 31 日と記載のあるもの）

２.有効期限

以上

変更前 変更後

2021 年５月 31 日 2021 年８月 31 日